2014. évi statisztikai adatok

Gyűjteményi anyag

	
	Összes állomány
	Tárgyévi gyarapodás

	Régészet
	2 191 906
	     74 021

	Történelem
	    50 888
	        3940

	Néprajz
	       1224
	            0

	Képzőművészet
	    37 958
	          20

	Iparművészet
	       3501
	            0

	Ipar és technikatört.
	       7560
	            0

	Adattár
	    72 610
	        526

	könyvtár
	    64 498
	        608


Tudományos tevékenység

	publikációk
	  146

	Könyv, évkönyv, periodika
	    14

	Katalógus, vezető
	      7

	Tudományos konferenciák
	      4

	előadások
	    16


Közművelődési rendezvények
	Iskolai oktatást segítő fogl.
	Rendezvények száma
	Résztvevők száma

	Óvodás
	    11
	     181

	Általános iskolás
	  256
	   5349

	Középiskolás
	  114
	   2792

	felsőoktatás
	    6
	     72

	
	 387
	  8394

	Szabadidős programok
	
	

	Vetélkedők
	    0
	        0

	Tábor
	    5
	      93

	TKM csop., felnőtt klubok,
egyesületek
	    2
	      20

	Múzeum baráti kör rendezvényei
	  38
	   8908

	Egyéb
	  54
	 11 299

	tárlatvezetések
	 403
	   8429

	
	502
	28 749

	összesen
	889 alkalom
	37 143 fő


Látogatószám

	Vármúzeum
	Kiscelli Múzeum
	Aquincum
	Bp. Galéria
	Kk-i Zsidó Imaház
	összes

	85 485 fő
	6109 fő
	45 236 fő
	 14 346 fő
	1578 fő
	 152 754fő


